Zapłata z tytułu wystawionej faktury VAT powinna nastąpić w 

terminie podanym na fakturze, nie później niż do dnia 28 lutego 2025 r. zgodnie z poniższym cennikiem: 

IV.8.1. za wstępne zgłoszenia dokonane w okresie przedsprzedażowym należy uiścić opłatę w wysokości 2.750,00 

zł (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT za pakiet 5 zgłoszeń, a 650 zł 

(słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych + 23% VAT za każde kolejne pojedyncze zgłoszenie;      

IV.8.2. za zgłoszenia dokonane w I turze przyjmowania zgłoszeń należy uiścić opłatę w wysokości 2 950,00 zł 

(słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT za pakiet 5 zgłoszeń, a 700 zł 

(słownie: siedemset złotych + 23% VAT za każde kolejne pojedyncze zgłoszenie; 

IV.8.3. za zgłoszenia dokonane w II turze przyjmowania zgłoszeń należy uiścić opłatę w wysokości 3 150,00 zł 

(słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT za pakiet 5 zgłoszeń, a 750 zł (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt złotych + 23% VAT za każde kolejne pojedyncze zgłoszenie; 

IV.8.4. dodatkowa opłata w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) + 23% VAT za każde nagranie lub